

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

20 Öğrenci Kesin Kayıt Yaptırdı

Yüksek Okul Öğretime Başladı

- ÖSYM Başkanlığınca belirlenen 35 Erkek 5 Kız öğrenciden 18 Erkek, 2 kız öğrenci kesin kayıt yaptırdı. Kayıtlar 13 Ekim'de kapandı.
- Geçtiğimiz Pazartesi günü eğitime başlayan yüksek okulda Selçuk Üniversitesinden ve ilçemizden atanan 11 öğretim görevlisi bulunuyor.

Salih GENÇ

Selçuk Üniversitesine bağlı olarak açılan Seydişehir Meslek Yüksek Okulu eğitime başladı. Geçtiğimiz Pazartesi günü eğitime başlayan yüksek okulun açılış töreni 19 Ekim Perşembe günü yapılacak. Yüksek Okul Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ'dan alınan bilgiye göre, ÖSYM Başkanlığınca belirlenen 40 öğrenciden 20'si kesin kayıt yaptırarak ilçemize geldi. Selçuk Üniversitesi Senatosunca onaylanan 11 öğretim görevlisi ve öğretim üyesi de göreve başladı. Yüksek okula Üniversiteden sekreter olarak Ahmet Ermiş atandı. Belediye memur olarak Güzide Balcıyı yüksek okulda görevlendirdi ve ayrıca iki hizmetli verdi.

Yüksek okulda görev yapan öğretim görevlisi ve öğretim üyeleri ise şunlardır : Okul Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ Genel Jeoloji derslerine, Endüstri Mes. Lisensinden Hasan Basri Sağır Teknik resim derslerine, Filiz Akbaş matematiğe, Selçuk Üniversitesinden Yard. Doç. Dr. Hüseyin Kara Genel Kimya'ya, Selçuk Üniversitesinden Dr. Osman Artaç Fizik derslerine, Sey-

dişehir Lisesinden Mine Saynak İngilizce'ye, Endüstri Meslek Lisensinden Mehmet Üzümcü Türk Dili'ne, Seydişehir Lisesinden Şaban Eravcı, Atatürk ilke ve İnkılaplarına, Seydişehir İmam Hatip Lisensinden Harun Şimşek, Beden eğitimi derslerine girecekler. Seydişehir Postası olarak Yüksek Okul Müdürü Muzaffer Karadağ, öğretim görevlileri ve öğrencilere başarılar dilerken, yüksek okulun ilçemize ve ülkeyimize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederiz.

Yüksek Okul'un Yurt sorunu çözümlendi

- İş adamı Şevket Sefa Bankalar Caddesindeki otelini Yüksek Okul öğrencilerine yurt olarak verdi.

16 Ekim'de Eğitime başlayan ve 40 öğrencinin eğitim gördüğü Seydişehir Meslek Yüksek Okulu öğrencilerinin kalacakları yurt sorunu çözümlendi.

Belediyenin düzenlemiş olduğu 30 Temmuz 1989

tarihindeki Halk günü toplantısında otelini Yüksek Okul için verebileceğini söyleyen iş adamı Şevket Sefa'nın oteli yüksek okul öğrencileri için yurt olarak ayrıldı.

Geçtiğimiz hafta içinde bir araya gelen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Yüksek Okul Müdürü Muzaffer Karadağ ve işadamı Şevket Sefa, halen otel olarak kullanılan Bankalar caddesindeki oteli Meslek Yüksek Okulunda eğitim görececek öğrencilerin yurt olarak kullanmasını kararlaştırdılar.

Otelini Öğrenci yurdu için Yüksek Okul öğrencilerine tahsis eden iş adamı Şevket Sefa'ya teşekkür eden Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ve Okul Müdürü Muzaffer Karadağ, Yüksek okulun bir çok eksikliğinin bulunduğunu Seydişehir halkının Yüksek Okula sahip çıkmalarını ve önümüzdeki yıllarda yeni bölümlerin açılmasının Seydişehir için çok önemli olduğunu ifade ettiler.

Kalorifer tesisatının onarımı için

20 Milyon Lira geldi

Seydişehir Lisesinde Tekli Öğretime Başlandı

- Seydişehir Lisesi Müdürlüğü görevine başlanan Fatih Mehmet Hatipoğlu «Tekli öğretimle daha planlı ve programlı bir öğretim imkanı bulacağız. Hedefimiz disiplinli ve çalışkan bir öğretim sistemi kurmaktır.» dedi

Seydişehir Lise'sinde Tekli öğretime başlanabilmesi için gerekli bütün hazırlıklar tamamlanarak uygulamaya geçildi. Milli Eğitim Bakanlığında yaklaşık 17 milyon lira tutarında malzeme; sıra sandalye, koltuk, kürsü, yazı tahtası, teksir makinası ve daktilo makinası geldi.

İlçe Kaymakam vekili Ali Fırat'tan alınan bilgiye göre, Lise binasının kalorifer, inşaat, sıhhi tesisat ve onarımı için de 20 milyon lira tahsisat geldi. Sıh-

hi tesisat onarımının bu hafta içerisinde emanet komisyonu marifetiyle yaptırılacağı öğrenildi. Ayrıca bir kısım malzeme ile 5 milyon lira civarında yapılacak yardımının da bu ay içinde gelmesi bekleniyor.

Bu arada Lise bando takımında yeni bir düzenleme yapılarak, takıma elbise temin edildiği öğrenildi.

Okul müdürlüğü görevine başlayan F. Mehmet Hatipoğlu okulda 890 öğrencinin öğrenim gördüğünü ve 27 öğretmenin görev yaptığını belirterek, tekli tedrisata geçilmesiyle daha disiplinli ve düzenli bir öğretim imkanı bulacaklarını söyledi. Seydişehir Lisesi camiasına yeni öğretim yılında başarılar dileriz.

YORUM

TARİHİ BİR GÜN...

Bütün Anadolu toprağı gibi Seydişehir'de sayısız tarihi olaylara ve günlere şahit olmuştur şüphesiz. Seyyid Harun Veli Hazretlerinin Horasan'dan bu beldeye teşrifleri; Muhammed Kudsi Bozkırı Hazretleri'nin teşrifleri bu önemli hadiselerin başında gelir.

Yakın dönemde ise, Etibank Alüminyum Tesislerinin kuruluşu, Seydişehir için önemli günlerden biridir. Nitekim bu önemli gün 1967 yılından bu yana 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı olarak kutlanmaktadır.

19 Ekim Perşembe'de en az tesislerin kuruluşu kadar önemli bir gündür. Çünkü bu gün Selçuk Üniversitesine bağlı Seydişehir Meslek Lisensinin açılış merasimi yapılacaktır. Belki de istikbalin Seydişehir Üniversitesinin temelini oluşturacak olan bu açılış günü de Seydişehir'in önemli günlerinden biri olarak tarihteki yerini alacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Taraşçı'da Toplu Sözleşme

İlçemiz Taraşçı kasabası Belediyesinde çalışan 34 işçi adına toplu iş sözleşmesi görüşmelerine başlandı.

Taraşçı Belediyesi Hizmet binasında 13.10.1989 günü başlayarak devam eden görüşmelere Hizmet-İş Sendikası Seydişehir Temsilcisi Abdürrahim Dağlı ve Taraşçı Belediyesi yetkilileri katılıyor.

Hizmet İş Sendikası Temsilcisi Abdürrahim Dağlı konu ile ilgili olarak gazetemize yaptığı açıklamada «Belediye başkanı ve encümen üyelerinin gösterdiği ilgiden dolayı şahsım ve sendikam adına saygılarımı sunarım.» dedi.

Kaçak su kullanımını önlemek amacıyla Belediye Su Sayaçlarını Kontrol Ediyor

- İlçede bulunan 9770 su sayacının kontrolüne Kızılcalar Mahallesinden başlandı.

Geçtiğimiz kış ayının şiddetli geçmesi nedeni ile arızalanan ve kaçak su kullanımının önlenmesi amacı ile Belediye ekipleri ilçede bulunan tüm sayaçları kontrolden geçiriyor.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu

■ Devamı Sayfa 2'de